
 

GMINA BRZOZIE 

Brzozie 50, 87-313 Brzozie 

woj. kujawsko-pomorskie 

tel. +48 56 49 129 10 

fax +48 56 49 129 11 

Strona internetowa: www.brzozie.pl 
e-mail: ug.brzozie@brzozie.pl 

 
Brzozie, dnia 24.01.2022 r. 

Nr postępowania: ZP.271.15.2021 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z poźn. zm.)  Zamawiający zawiadamia, że w wyniku 

przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. Odbiór i zagospodarowanie stałych odpadów komunalnych z terenu Gminy 

Brzozie od 01.02.2022 r. do 31.12.2022 r. wybrana została oferta złożona przez Wykonawcę: 

KOMA DZIAŁDOWO SP Z O.O. 

ul. Grunwaldzka 52  

13-200 Działdowo 

Uzasadnienie wyboru oferty: 

 Wykonawca, KOMA DZIAŁDOWO Sp. z o.o. złożył niepodlegająca odrzuceniu ofertę, która spełnia 

wymagania Zamawiającego określone SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą 

liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert spośród wszystkich ofert w postępowania. Wykonawca 

wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia                                    

z postępowania. 

Nazwy i siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w postępowaniu oraz punktacja przyznana 

ofertom zgodnie z zapisami SWZ. 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Cena brutto 
zł. 

Termin 
płatności 

faktury (dni) 

Liczba 
uzyskanych 

punktów 

 
1. 

 

KOMA DZIAŁDOWO SP Z O.O. 

ul. Grunwaldzka 52  

13-200 Działdowo 

 

 
865 555,64 

 
30 

 

 
100  

 
2. 

MWM Logistic Sp. z o.o. 
ul. Działyńskich 10 C 
13-300 Nowe Miasto Lubawskie 

 
887 470,99 

 
30 

 
Oferta 

odrzucona 
 
 



Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 3 w związku z art.. 63 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z poźn. zm.) oferta nr 2 złożona przez Wykonawcę 

MWM Logistic Sp. z o.o., ul. Działyńskich 10 C, 13-300 Nowe Miasto Lubawskie, złożona została 

niezgodnie z warunkami zamówienia. Oferta została złożona bez opatrzenia właściwym podpisem 

elektronicznym. 

 Zgodnie z art. 264 ust. 1 Zamawiający zawrze umowę w sprawie przedmiotowego zamówienia 

publicznego z Wybranym Wykonawcą po upływie 10 dni od dnia przesłania i upublicznienia 

zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

 


		2022-01-24T14:11:06+0100




